03.11.2016г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ НЕОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

[bookmark: sub_1]Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 №257 ФЗ (ред.от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тургеневка», администрация  муниципального образования «Тургеневка»

постановляет:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог необщего пользования местного значения.
2. Внести в реестр дорог – автодорогу под №1 (проезд к КФХ ИП Гончарук А.В. км 9 + 957 автомобильной дороги «Баяндай-Еланцы-Хужир» протяженностью 4,22 км. (Приложение №1)
3. Данное постановление опубликовать в очередном Вестнике МО «Тургеневка»

Глава администрации МО «Тургеневка»
С.В.Недосекина

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
от 03 ноября 2016г.№40

РЕЕСТР АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ НЕОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

	№ дороги
	Наименование дороги
	Протяженность км.

	1
	Подъезд к КФХ ИП Гончарук А.В. км 9 + 957 автомобильной дороги « Баяндай – Еланцы – Хужир»
	4,22